

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
 Project No.: CA RRP DOED 10(1)
 Project Name: DON EDWARDS SF BAY NWR

State: CA
 County: ALAMEDA
 USFWS--FREMONT, CA

Opened at: FHWA-DIVISION OFFICE,
 By: DOMINIC HOANG
 Date: 07/08/04

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: LeeAnn Bush

Title: A/E Contract Specialist Date: 07/20/04

Contract Awarded to: Schedule B Awarded Date: 07/26/04

Contractor	Bid Amount	Responsive
RGW CONSTRUCTION, INC. 550 GREENVILLE ROAD LIVERMORE, C 94550	700,368.00	
GRADE TECH INC, P.O. BOX 1728 SAN RAMON, CA 94583	721,570.20	
FERMA CORPORATION 1265 MONTECITO AVENUE, SUITE 2 MOUNTAIN VIEW, CA 94043	1,112,459.00	
GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 585 WEST BEACH STREET WATSONVILLE, CA 95076	1,525,470.60	
Engineer's Estimate	655,566.50	

TABULATION OF BIDS

Date: 07/09/04

Schedule: A

Project No.: CA RRP DOED 10(1)

Project Name: DON EDWARDS SF BAY NWR

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	ALL	75,000.00	75,000.00
		GRADE TECH INC,		72,000.00	72,000.00
		FERMA CORPORATION		140,000.00	140,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		795,000.00	795,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		54,000.00	54,000.00
15202	km	Slope, reference, and clearing and grubbing stakes			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	0.547	18,500.00	10,119.50
		GRADE TECH INC,		2,700.00	1,476.90
		FERMA CORPORATION		10,000.00	5,470.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		6,600.00	3,610.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,500.00	3,555.50
15204	Each	Drainage structure survey and staking			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	8	250.00	2,000.00
		GRADE TECH INC,		190.00	1,520.00
		FERMA CORPORATION		500.00	4,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		75.00	600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	6,000.00
15207	km	Grade finishing stakes			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	1.095	6,000.00	6,570.00
		GRADE TECH INC,		6,400.00	7,008.00
		FERMA CORPORATION		20,000.00	21,900.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		6,600.00	7,227.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	4,380.00
15209	Hour	Miscellaneous survey and staking			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	100	20.00	2,000.00
		GRADE TECH INC,		200.00	20,000.00
		FERMA CORPORATION		250.00	25,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		200.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	20,000.00
15217A	km	Roadway cross section survey			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	0.547	12,000.00	6,564.00
		GRADE TECH INC,		3,500.00	1,914.50
		FERMA CORPORATION		10,000.00	5,470.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		6,600.00	3,610.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		7,000.00	3,829.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/09/04

Schedule: A

Project No.: CA RRP DOED 10(1)

Project Name: DON EDWARDS SF BAY NWR

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15222	km	Establish centerline			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	0.547	3,500.00	1,914.50
		GRADE TECH INC,		6,400.00	3,500.80
		FERMA CORPORATION		2,000.00	1,094.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		6,600.00	3,610.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	2,188.00
15401	LPSM	Contractor testing			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	ALL	20,000.00	20,000.00
		GRADE TECH INC,		20,000.00	20,000.00
		FERMA CORPORATION		60,000.00	60,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		33,000.00	33,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30,000.00	30,000.00
15703	m	Silt fence			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	340	10.00	3,400.00
		GRADE TECH INC,		26.60	9,044.00
		FERMA CORPORATION		10.00	3,400.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		10.00	3,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	5,440.00
15732	m	Sediment log			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	55	26.00	1,430.00
		GRADE TECH INC,		21.60	1,188.00
		FERMA CORPORATION		15.00	825.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		80.00	4,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	1,375.00
20103	m2	Clearing and grubbing			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	6,500	8.00	52,000.00
		GRADE TECH INC,		13.10	85,150.00
		FERMA CORPORATION		2.00	13,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		1.00	6,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	26,000.00
20301B	Each	Removal of signs			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	1	150.00	150.00
		GRADE TECH INC,		75.00	75.00
		FERMA CORPORATION		250.00	250.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		100.00	100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/09/04

Schedule: A

Project No.: CA RRP DOED 10(1)

Project Name: DON EDWARDS SF BAY NWR

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301CG	Each	Removal of road closure gate			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	2	500.00	1,000.00
		GRADE TECH INC,		345.00	690.00
		FERMA CORPORATION		1,000.00	2,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		200.00	400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	1,400.00
20301F	Each	Removal of inlets			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	4	500.00	2,000.00
		GRADE TECH INC,		480.00	1,920.00
		FERMA CORPORATION		500.00	2,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		1,100.00	4,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		520.00	2,080.00
20301H	Each	Removal of pipe culverts			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	3	850.00	2,550.00
		GRADE TECH INC,		1,030.00	3,090.00
		FERMA CORPORATION		1,000.00	3,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		2,000.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,100.00	3,300.00
20301P	Each	Removal of delineator			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	2	50.00	100.00
		GRADE TECH INC,		86.00	172.00
		FERMA CORPORATION		100.00	200.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		50.00	100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	14.00
20302RB	m	Removal of portland cement concrete curb			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	310	9.50	2,945.00
		GRADE TECH INC,		11.90	3,689.00
		FERMA CORPORATION		30.00	9,300.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		12.00	3,720.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	3,720.00
20303AB	m2	Removal of concrete			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	8	40.00	320.00
		GRADE TECH INC,		86.00	688.00
		FERMA CORPORATION		20.00	160.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		200.00	1,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	160.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/09/04

Schedule: A

Project No.: CA RRP DOED 10(1)

Project Name: DON EDWARDS SF BAY NWR

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20303QB	m2	Removal of portland cement concrete sidewalk			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	130	11.00	1,430.00
		GRADE TECH INC,		20.00	2,600.00
		FERMA CORPORATION		20.00	2,600.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		30.00	3,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	2,080.00
20305	LPSM	Removal of structures and obstructions			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	ALL	3,700.00	3,700.00
		GRADE TECH INC,		20,000.00	20,000.00
		FERMA CORPORATION		10,000.00	10,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		25,000.00	25,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	15,000.00
20401	m3	Roadway excavation			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	2,200	40.00	88,000.00
		GRADE TECH INC,		29.39	64,658.00
		FERMA CORPORATION		80.00	176,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		45.00	99,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	110,000.00
20412	m3	Waste			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	270	50.00	13,500.00
		GRADE TECH INC,		10.00	2,700.00
		FERMA CORPORATION		70.00	18,900.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		41.00	11,070.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		13.00	3,510.00
21101	m2	Roadway obliteration			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	380	5.00	1,900.00
		GRADE TECH INC,		20.00	7,600.00
		FERMA CORPORATION		10.00	3,800.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		25.00	9,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	1,900.00
25101B	m3	Placed riprap class 2			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	8.0	400.00	3,200.00
		GRADE TECH INC,		175.00	1,400.00
		FERMA CORPORATION		300.00	2,400.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		1,200.00	9,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	1,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/09/04

Schedule: A

Project No.: CA RRP DOED 10(1)

Project Name: DON EDWARDS SF BAY NWR

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30802B	t	Roadway aggregate method 2			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	590	48.00	28,320.00
		GRADE TECH INC,		29.40	17,346.00
		FERMA CORPORATION		40.00	23,600.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		80.00	47,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	14,750.00
30808B	m2	Roadway aggregate method 2, recycled asphalt pavement			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	4,460	2.00	8,920.00
		GRADE TECH INC,		5.20	23,192.00
		FERMA CORPORATION		14.00	62,440.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		3.00	13,380.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.50	24,530.00
40201	t	Minor hot asphalt concrete			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	1,000	60.00	60,000.00
		GRADE TECH INC,		60.00	60,000.00
		FERMA CORPORATION		110.00	110,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		90.00	90,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	60,000.00
41101CM	t	Prime coat grade CSS-1, CSS-1h, SS-1, or SS-1h			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	4.0	1,000.00	4,000.00
		GRADE TECH INC,		1,000.00	4,000.00
		FERMA CORPORATION		500.00	2,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		250.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	2,400.00
41103	t	Blotter			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	51.0	180.00	9,180.00
		GRADE TECH INC,		10.00	510.00
		FERMA CORPORATION		500.00	25,500.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		25.00	1,275.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	3,570.00
41201CM	t	Tack coat grade CSS-1, CSS-1h, SS-1, or SS-1h			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	1.30	1,200.00	1,560.00
		GRADE TECH INC,		1,000.00	1,300.00
		FERMA CORPORATION		1,000.00	1,300.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		250.00	325.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	650.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/09/04

Schedule: A

Project No.: CA RRP DOED 10(1)

Project Name: DON EDWARDS SF BAY NWR

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201HC	m	300 mm reinforced concrete pipe culvert			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	17.0	210.00	3,570.00
		GRADE TECH INC,		366.00	6,222.00
		FERMA CORPORATION		200.00	3,400.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		400.00	6,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	2,890.00
60201KC	m	450 mm reinforced concrete pipe culvert			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	87.0	225.00	19,575.00
		GRADE TECH INC,		370.00	32,190.00
		FERMA CORPORATION		250.00	21,750.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		410.00	35,670.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		180.00	15,660.00
60206H	Each	End section for 300 mm pipe culvert (reinforced concrete)			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	1	310.00	310.00
		GRADE TECH INC,		600.00	600.00
		FERMA CORPORATION		750.00	750.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		350.00	350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	250.00
60206K	Each	End section for 450 mm pipe culvert (reinforced concrete)			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	2	350.00	700.00
		GRADE TECH INC,		700.00	1,400.00
		FERMA CORPORATION		1,000.00	2,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		350.00	700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		275.00	550.00
60403CGO	Each	Inlet Caltrans type GO			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	3	2,200.00	6,600.00
		GRADE TECH INC,		3,000.00	9,000.00
		FERMA CORPORATION		2,000.00	6,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		2,300.00	6,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	7,500.00
60403FB	Each	Inlet type 6B			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	5	1,850.00	9,250.00
		GRADE TECH INC,		2,800.00	14,000.00
		FERMA CORPORATION		2,000.00	10,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		2,200.00	11,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	12,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/09/04

Schedule: A

Project No.: CA RRP DOED 10(1)

Project Name: DON EDWARDS SF BAY NWR

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60901ZA	m	Portland cement concrete curb, 450 mm depth			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	480	55.00	26,400.00
		GRADE TECH INC,		57.50	27,600.00
		FERMA CORPORATION		75.00	36,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		60.00	28,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	48,000.00
60902V	m	Portland cement concrete curb and gutter, 325 mm depth			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	180	60.00	10,800.00
		GRADE TECH INC,		85.50	15,390.00
		FERMA CORPORATION		125.00	22,500.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		65.00	11,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	18,000.00
61101A	LPSM	Irrigation system			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	ALL	46,000.00	46,000.00
		GRADE TECH INC,		47,600.00	47,600.00
		FERMA CORPORATION		70,000.00	70,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		60,000.00	60,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
61501B	m2	Portland cement concrete sidewalk			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	127.0	150.00	19,050.00
		GRADE TECH INC,		111.00	14,097.00
		FERMA CORPORATION		100.00	12,700.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		115.00	14,605.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	6,350.00
61902FA	Each	Gate road closure, single gate			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	1	2,500.00	2,500.00
		GRADE TECH INC,		2,100.00	2,100.00
		FERMA CORPORATION		4,000.00	4,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		2,630.00	2,630.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,500.00	3,500.00
61902FB	Each	Gate road closure, double gate			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	1	5,000.00	5,000.00
		GRADE TECH INC,		4,200.00	4,200.00
		FERMA CORPORATION		8,000.00	8,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	4,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/09/04

Schedule: A

Project No.: CA RRP DOED 10(1)

Project Name: DON EDWARDS SF BAY NWR

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201AF	Hour	Dump truck, 10 cubic meter minimum capacity			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	60	72.00	4,320.00
		GRADE TECH INC,		82.00	4,920.00
		FERMA CORPORATION		75.00	4,500.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		75.00	4,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	4,800.00
62201B	Hour	Backhoe			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	60	95.00	5,700.00
		GRADE TECH INC,		89.00	5,340.00
		FERMA CORPORATION		125.00	7,500.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		180.00	10,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	6,000.00
62201CF	Hour	Wheel loader, 4 cubic meter minimum rated capacity			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	60	120.00	7,200.00
		GRADE TECH INC,		110.00	6,600.00
		FERMA CORPORATION		175.00	10,500.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		280.00	16,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		135.00	8,100.00
62201L	Hour	Motor grader			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	60	150.00	9,000.00
		GRADE TECH INC,		103.00	6,180.00
		FERMA CORPORATION		125.00	7,500.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		185.00	11,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	6,600.00
62301	Hour	General labor			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	120	30.00	3,600.00
		GRADE TECH INC,		53.00	6,360.00
		FERMA CORPORATION		55.00	6,600.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		80.00	9,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	5,400.00
62401H	m2	Furnishing and placing topsoil, 75 mm depth			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	150	8.50	1,275.00
		GRADE TECH INC,		17.50	2,625.00
		FERMA CORPORATION		15.00	2,250.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		14.00	2,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	450.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/09/04

Schedule: A

Project No.: CA RRP DOED 10(1)

Project Name: DON EDWARDS SF BAY NWR

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62406	m3	Placing conserved topsoil (75 mm depth)			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	420	22.00	9,240.00
		GRADE TECH INC,		5.00	2,100.00
		FERMA CORPORATION		70.00	29,400.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		35.00	14,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	6,300.00
62502B	m2	Seeding, hydraulic method			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	2,800	3.00	8,400.00
		GRADE TECH INC,		1.00	2,800.00
		FERMA CORPORATION		1.00	2,800.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		2.60	7,280.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.00	2,800.00
62504B	ha	Mulching, hydraulic method			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	0.280	18,250.00	5,110.00
		GRADE TECH INC,		4,000.00	1,120.00
		FERMA CORPORATION		10,000.00	2,800.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		1,600.00	448.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	840.00
62901B	m2	Erosion control mat type 2			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	790	18.00	14,220.00
		GRADE TECH INC,		2.80	2,212.00
		FERMA CORPORATION		12.00	9,480.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		16.00	12,640.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	4,740.00
63301	Each	Sign installation			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	19	290.00	5,510.00
		GRADE TECH INC,		300.00	5,700.00
		FERMA CORPORATION		500.00	9,500.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		285.00	5,415.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	4,750.00
63306B	Each	Object markers type 2			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	2	130.00	260.00
		GRADE TECH INC,		131.00	262.00
		FERMA CORPORATION		100.00	200.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		125.00	250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		95.00	190.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/09/04

Schedule: A

Project No.: CA RRP DOED 10(1)

Project Name: DON EDWARDS SF BAY NWR

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63306C	Each	Object markers type 3			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	6	155.00	930.00
		GRADE TECH INC,		158.00	948.00
		FERMA CORPORATION		100.00	600.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		150.00	900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	360.00
63308A	Each	Removing and resetting sign			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	6	190.00	1,140.00
		GRADE TECH INC,		194.00	1,164.00
		FERMA CORPORATION		300.00	1,800.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		185.00	1,110.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		275.00	1,650.00
63403B	L	Pavement markings type B			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	42.0	85.00	3,570.00
		GRADE TECH INC,		90.00	3,780.00
		FERMA CORPORATION		10.00	420.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		85.00	3,570.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	4,200.00
63406	Each	Pavement markings, symbols			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	16	150.00	2,400.00
		GRADE TECH INC,		158.00	2,528.00
		FERMA CORPORATION		400.00	6,400.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		150.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	1,280.00
63506A	Each	Cone type A			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	25	28.00	700.00
		GRADE TECH INC,		26.00	650.00
		FERMA CORPORATION		100.00	2,500.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		60.00	1,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	625.00
63507	m2	Construction sign			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	7.00	170.00	1,190.00
		GRADE TECH INC,		160.00	1,120.00
		FERMA CORPORATION		250.00	1,750.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		300.00	2,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	1,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/09/04

Schedule: A

Project No.: CA RRP DOED 10(1)

Project Name: DON EDWARDS SF BAY NWR

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63508B	Each	Drum type B			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	5	285.00	1,425.00
		GRADE TECH INC,		210.00	1,050.00
		FERMA CORPORATION		500.00	2,500.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		75.00	375.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	600.00
63509	Hour	Flagger			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	50	47.00	2,350.00
		GRADE TECH INC,		53.00	2,650.00
		FERMA CORPORATION		65.00	3,250.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		80.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	3,750.00
63521B	Each	Warning light type B			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	5	2,500.00	12,500.00
		GRADE TECH INC,		30.00	150.00
		FERMA CORPORATION		500.00	2,500.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		500.00	2,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	300.00
63602	LPSM	Lighting installation			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	ALL	25,000.00	25,000.00
		GRADE TECH INC,		40,000.00	40,000.00
		FERMA CORPORATION		40,000.00	40,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		10,500.00	10,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	20,000.00
63611D	Each	Relocate pole (light)			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	4	1,000.00	4,000.00
		GRADE TECH INC,		2,000.00	8,000.00
		FERMA CORPORATION		4,000.00	16,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		1,000.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	10,000.00
63801	Each	Locate utilities			
		RGW CONSTRUCTION, INC.	6	1,300.00	7,800.00
		GRADE TECH INC,		80.00	480.00
		FERMA CORPORATION		1,500.00	9,000.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY		700.00	4,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	24,000.00